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Spiegel omSchrijving
prijS excl.

BTW

CYCLOMIR Veiligheidsspiegel voor tweewielers
7 901 cYcl Spiegel Ø320 mm met zwart frame - polYmir 3 € 160,00
7 902 cYcl Spiegel Ø320 mm met blauw frame - polYmir 3 € 160,00

Verkeersspiegels
8 554 Spiegel 600 x 400 mm - polYmir 5 € 226,00
8 546 Spiegel Ø 600 mm - polYmir      7 € 246,00
8 556 Spiegel 800 x 600 mm - polYmir      9.5 € 330,00
8 548 Spiegel Ø 800 mm - polYmir        8.5 € 435,00
8 549 Spiegel Ø 900 mm - polYmir        11.5 € 556,00
8 558 Spiegel 1000 x 800 mm - polYmir     11.5 € 502,00
8 956 Spiegel 600 x 400 mm - pAS 5 € 278,00
8 946 Spiegel Ø 600 mm - pAS  7 € 320,00
8 958 Spiegel 800 x 600 mm - pAS 9.5 € 412,00
8 948 Spiegel Ø 750 mm - pAS  8.5 € 523,00
8 949 Spiegel Ø 900 mm - pAS  11.5 € 679,00
8 9510 Spiegel 1000 x 800 mm - pAS 12.5 € 627,00

ANTI-CONDENS Spiegels
9 846 AB Spiegel Ø600 mm 15 € 741,00
9 858 AB Spiegel 800x600 mm 17 € 919,00

SPIEGELS VOOR PARKEREN
10 103eSp Spiegel Ø300 mm - polYmir  1 € 55,00

GROOTHOEKSPIEGELS VOOR UITRITTEN
11 5000 Spiegel 440/75/220 mm - pAS 2 € 125,00
11 6000 Spiegel 600/100/300 mm - pAS 3.5 € 154,00

MULTIFUNCTIONELE SPIEGELS
2-Richtingscontrole - Wit frame

12 513 Spiegel Ø300 mm - polYmir 1.5 € 81,00
12 514 Spiegel Ø400 mm - polYmir 3 € 95,00
12 515 Spiegel Ø500 mm - polYmir 3.5 € 114,00
12 524 Spiegel 400x600 mm - polYmir  4.5 € 198,00
12 516 Spiegel Ø600 mm - polYmir 4.5 € 149,00
12 517 Spiegel Ø700 mm - polYmir 6.5 € 187,00
12 526 Spiegel 600x800 mm - polYmir 8.5 € 300,00
12 518 Spiegel Ø800 mm - polYmir 7 € 232,00
12 519 Spiegel Ø900 mm - polYmir 10 € 360,00
12 528 Spiegel 800x1000 mm - polYmir 11 € 476,00
12 913 Spiegel Ø300 mm - pAS 1.5 € 98,00
12 914 Spiegel Ø400 mm - pAS 3 € 114,00
12 915 Spiegel Ø500 mm - pAS 3.5 € 138,00
12 926 Spiegel 400x600 mm - pAS 4.5 € 238,00
12 916 Spiegel Ø600 mm - pAS 4.5 € 179,00
12 928 Spiegel 800x600 mm - pAS 8.5 € 360,00
12 918 Spiegel Ø800 mm - pAS 7 € 259,00
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12 919 Spiegel Ø900 mm - pAS 10 € 432,00
12 9210 Spiegel1000x800 - pAS 11 € 571,00

3-Richtingscontrole - Wit frame
13 9040 Spiegel volum Ø400 mm 180° - pAS 3 € 160,00
13 9050 Spiegel volum Ø500 mm 180° - pAS 4.5 € 223,00
13 9060 Spiegel volum Ø600 mm 180° - pAS 5 € 256,00
13 9080 Spiegel volum Ø800 mm 180º - pAS 10 € 385,00
13 9090 Spiegel volum Ø900 mm 180° - pAS 11.5 € 492,00

3-Richtingscontrole - Groen frame
14 v514 Spiegel Ø400 mm - polYmir 3 € 100,00
14 v524 Spiegel 400x600 mm - polYmir 4.5 € 208,00
14 v516 Spiegel Ø600 mm - polYmir 4.5 € 208,00
14 v518 Spiegel Ø800 mm - polYmir 7 € 244,00
14 v914 Spiegel Ø400 mm - pAS 3 € 122,00
14 v926 Spiegel 400x600 mm - pAS 4.5 € 250,00
14 v916 Spiegel Ø600 mm - pAS 4.5 € 188,00
14 v918 Spiegel Ø800 mm - pAS 7 € 293,00

3-Richtingscontrole - Rood frame
15 r514 Spiegel Ø400 mm - polYmir 3 € 100,00
15 r515 Spiegel Ø500 mm - polYmir 3.5 € 120,00
15 r524 Spiegel 400x600 mm - polYmir 4.5 € 202,00
15 r516 Spiegel Ø600 mm - polYmir 4.5 € 157,00
15 r518 Spiegel Ø800 mm - polYmir 7 € 244,00
15 r914 Spiegel Ø400 mm - pAS 3 € 122,00
15 r915 Spiegel Ø500 mm - pAS 3.5 € 144,00
15 r926 Spiegel 400x600 mm - pAS 4.5 € 250,00
15 r916 Spiegel Ø600 mm - pAS 4.5 € 188,00
15 r918 Spiegel Ø800 mm - pAS 7 € 293,00

VERLICHTE SPIEGELS VOOR BINNENGEBRUIK
16 524leD Spiegel 400x600 mm - polYmir 11 € 387,00

SPIEGELS MET WAARSCHUWINGSTEKST
17 556T-nl1 Spiegel met : verTrAAgD 15 € 495,00
17 556T-nl2 Spiegel met : pAS op 15 € 495,00
17 556T-nl2 Spiegel met : gevAAr 15 € 495,00

SPIEGELS VOOR INDUSTRIE EN LOGISTIEK
2-Richtingscontrole

18 554 Spiegel 400x600 mm - polYmir 5 € 226,00
18 546 Spiegel Ø600 mm - polYmir       7 € 246,00
18 556 Spiegel 600x800 mm - polYmir 9.5 € 330,00
18 548 Spiegel Ø800 mm - polYmir        8.5 € 435,00
18 549 Spiegel Ø940 mm - polYmir         11.5 € 556,00
18 558 Spiegel 800x1000 mm - polYmir     11.5 € 502,00
18 956 Spiegel 400x600 mm - pAS 5 € 278,00

18 946 Spiegel Ø600 mm - pAS 7 € 320,00
18 958 Spiegel 800x600 mm  - pAS 9.5 € 412,00
18 948 Spiegel Ø750 mm - pAS 8.5 € 523,00
18 949 Spiegel Ø900 mm - pAS 11.5 € 679,00
18 9510 Spiegel 1000x800 mm - pAS 12.5 € 627,00

3-Richtingscontrole
18 9180 Spiegel 800/400 mm - pAS 7 € 453,00
18 9195 Spiegel 900/450 mm - pAS 9.5 € 568,00

ANTI-CONDENS Spiegels
19 846 AB Spiegel Ø600 mm 15 € 741,00
19 858 AB Spiegel 800x600 mm 17 € 919,00

SPIEGELS VOOR INDUSTRIE EN LOGISTIEK  ZWART / GEEL
20 584 Spiegel 400x600 mm - polYmir 5 € 226,00
20 586 Spiegel Ø600 mm - polYmir 7 € 246,00
20 588 Spiegel 800x600 mm - polYmir 9.5 € 330,00
20 984 Spiegel 400x600 mm - pAS 5 € 278,00
20 986 Spiegel Ø600 mm - pAS 7 € 320,00
20 988 Spiegel 800x600 mm - pAS 9.5 € 412,00

SPIEGELS VOOR BIJZONDERE OMSTANDIGHEDEN
21 816 Spiegel Ø600 - verzinkt staal 13 € 562,00
21 828 Spiegel 800/600 - verzinkt staal 18 € 759,00
21 817 Spiegel Ø600 - nylon bevestiging 13 € 548,00
21 829 Spiegel 800/600 - nylon bevestiging 18 € 744,00

PANORAMA SPIEGELS
Voor niet-openbare ruimtes

22 1060 Spiegel 410 mm pmmA - 90 graden, achtste bol 1 € 53,00
22 1080 Spiegel 550 mm pmmA - 90 graden, achtste bol     3 € 62,00
22 1095 Spiegel 630 mm pmmA - 90 graden, achtste bol    4 € 97,00
22 1960 Spiegel  Ø600 mm180° pmmA - kwart bol    2 € 94,00
22 1980 Spiegel Ø800 mm 180° pmmA - kwart bol    3 € 121,00
22 1995 Spiegel Ø1000 mm 180° pmmA - kwart bol   5 € 175,00
22 3660 Spiegel Ø600 mm 360° pmmA - halve bol    5 € 164,00
22 3680 Spiegel Ø800 mm 360° pmmA - halve bol   7 € 197,00
22 3695 Spiegel Ø1000 mm 360° pmmA - halve bol 9 € 285,00

Voor openbare ruiimtes
23 51-57 Spiegel Ø570 mm 180° polYmir - kwart bol   3 € 85,00
23 51-80 Spiegel Ø780 mm 180° polYmir - kwart bol 3 € 112,00
23 51-114 Spiegel Ø1140 mm 180° polYmir - kwart bol 7 € 152,00
23 56-57 Spiegel Ø570 mm 360° polYmir - halve bol 4 € 154,00
23 56-80 Spiegel Ø 778mm 360° polYmir - halve bol 8 € 189,00
23 56-114 Spiegel Ø1140 mm 360° polYmir - halve bol 12 € 276,00

ACHTERUITKIJKSPIGEL VOORAAN CABINE
24 vumax 410 288x68x151 mm  - pAS 1 € 109,00

ACHTERUITKIJKSPIGEL ACHTERAAN CABINE
24 vumax m41 258x39x128 mm - polYmir 1 € 52,00

180° ACHTERUITKIJKSPIEGEL VOOR OF ACHTER
25 vumax 2 Spiegel 225x40x120 mm  - pAS 1 € 63,00

VLAKKE PRECISIESPIEGEL VOOR INDUSTRIE
26 805 505x410 mm - pmmA 4.5 € 132,00
26 807 755x510 mm - pmmA 6 € 228,00

SPIEGELS VOOR LAADDOK
27 509-03 Ø940 mm - polYmir 10 € 404,00

SPIEGELS VOOR OPENBARE WERKEN
28 554 Spiegel 600 x 400 mm - polYmir 5 € 226,00
28 546 Spiegel Ø 600 mm - polYmir      7 € 246,00
28 556 Spiegel 800 x 600 mm - polYmir      9.5 € 330,00
28 548 Spiegel Ø 800 mm - polYmir        8.5 € 435,00
28 549 Spiegel Ø 900 mm - polYmir        11.5 € 556,00
28 558 Spiegel 1000 x 800 mm - polYmir     11.5 € 502,00
28 956 Spiegel 600 x 400 mm - pAS 5 € 278,00
28 946 Spiegel Ø 600 mm - pAS  7 € 320,00
28 958 Spiegel 800 x 600 mm - pAS 9.5 € 412,00
28 948 Spiegel Ø 750 mm - pAS  8.5 € 523,00
28 949 Spiegel Ø 900 mm - pAS  11.5 € 679,00
28 9510 Spiegel 1000 x 800 mm - pAS 12.5 € 627,00

ACHTERUITKIJKSPIEGEL VOOR MACHINES ZONDER CABINE
29 270 288x53x148 mm - pAS 1 € 116,00

ACHTERUITKIJKSPIEGEL VOOR MACHINES MET CABINE
29 m27 288/27128 mm - polYmir 0.5 € 52,00

ACHTERUITKIJKSPIEGEL VOOR WALSEN
29 418 440x75x220 mm - pAS 3.5 € 203,00

SPIEGEL VOOR GREPPELINSPECTIE
29 323 Spiegel Ø300 mm - polYmir 2.5 € 238,00
29 103v vervangingsspiegel Ø300 mm - polYmir 1 € 55,00

BEWAKINGSSPIEGELS
Standaard spiegels

30 103 Spiegel Ø 300 mm - polYmir 1 € 52,00
30 104 Spiegel Ø 400 mm - polYmir 1 € 72,00
30 105 Spiegel Ø 500 mm - polYmir 1.5 € 90,00
30 106 Spiegel Ø 600 mm - polYmir 1.5 € 108,00
30 110 Spiegel Ø 400/600 mm - polYmir 1.5 € 114,00

plafond meerprijs plafondbeugel voor model 103, 104, 
105, 106, 110 € 16,00

Grote bewakingsspiegels
31 108 Spiegel Ø 800 mm - polYmir 4.5 € 200,00
31 118 Spiegel 600/800 mm - polYmir 4.5 € 273,00

Winkelspiegel.com prijslijst
Alle prijzen zijn excl. BTW, af Hillegom en gelden vanaf 1 september 2009. Leveringen boven € 250,00 franko huis, daaronder € 8,50 verzendkosten. Prijs- en modelwijzigingen voorbehouden.



VIDEOBEWAKINGSSPIEGELS
36 167 Spiegel Ø700 mm - polYmir 3.5 € 194,00

VLAKKE VEILIGHEIDSSPIEGEL
37 4200pl Spiegel pmmA 400/1200 mm - polYmir 7 € 244,00
37 4600pl Spiegel pmmA 400/600 mm - polYmir 4 € 198,00

37 4600plS Spiegel pmmA 400x600 - zonder frame - 
polYmir 3 € 128,00

37 6800pl Spiegel pmmA 600x800 mm - polYmir 6 € 248,00
ACCESSOIRES

38 poT 76 paal Ø76 mm - lengte 4m  - gegalvaniseerd 22 € 129,00

38 poT 76-
6005 paal Ø76 mm - lengte 4m  - rAl 6005 21 € 171,00

38 SUp2m Drager voor 2 Spiegels 11 € 151,00

Bezoek ook onze internetsite:
www.winkelspiegel.com

Seceurtronics Nederland B.V. 
Postbus 226 

2180 AE HILLEGOM

T (0252) 750450 
F (0252) 750499 

info@winkelspiegel.com 
www.winkelspiegel.com
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31 109 Spiegel Ø 900 mm - polYmir 6 € 244,00
31 119 Spiegel 800/1000 mm - polYmir 6 € 314,00

INSPECTIESPIEGELS

32 319 Spiegel Ø100 mm op een  0,65 m 
telescopische arm - polYmir 1 € 59,00

32 320 Spiegel Ø300 mm op een lichtgewicht, 1,20 m 
telescopische arm - polYmir 2.5 € 186,00

32 321 Spiegel Ø300 mm op een 1m-3m telescopische 
arm met leD verlichting - polYmir 2.5 € 238,00

32 323 Spiegel Ø300 mm op een 1m-3m 
telescopische arm - polYmir 2.5 € 222,00

32 322r Spiegel Ø400 mm op wielen met een 1,20m 3.5 € 275,00
32 103v vervangingsspiegel Ø300 mm - polYmir 1 € 55,00

ZWEMBADSPIEGEL VOOR BINNENGEBRUIK
35 908 Spiegel 1000/800 mm - pAS 8 € 544,00

ZWEMBADSPIEGEL VOOR BUITENGEBRUIK
35 9210pS Spiegel 1000x800 mmm - pAS 20 € 655,00
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